
POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 

 

                            Leżajsk, 19.03.2025 r. 

Znak sprawy: RI.272.2.2025            
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców – nr 2 

Zmiana treści SWZ - nr 2 

 
 

 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Rozbudowa kompleksu i przebudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Leżajsku - WYPOSAŻENIE” 
 

 

I. Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego,  

w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

 

• Pytania w zakresie Części nr 1 – dostawa i montaż mebli 

PYTANIE 1: 

Pozycja 3 „krzesło do sal z białymi stolikami i trapezowymi” ile sztuk krzeseł Zamawiający wymaga  

z koloru szarego, a ile sztuk koloru czerwonego? 

ODPOWIEDŹ 1: 

Zamawiający wymaga 14 sztuk krzeseł koloru czerwonego i 16 sztuk krzeseł koloru szarego. 

 

PYTANIE 2: 

Pozycja 9 „krzesło do pedagoga” czy Zamawiający dopuści nóżki drewniane? 

ODPOWIEDŹ 2: 

Zamawiający dopuszcza nóżki metalowe lub drewniane. 

 

PYTANIE 3: 

Pozycja 11 „ławka szkolna regulowana jednoosobowa” w opisie jest stolik szkolny dwuosobowy, 

nazwa wskazuje na stolik jednoosobowy. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie. Czy 

Zamawiający w ten pozycji dopuści blat o wymiarach 50x70 cm? 

ODPOWIEDŹ 3: 

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w opisie na: „stolik szkolny jednoosobowy (..)”  

oraz dopuszcza blat o wymiarach 65x50 lub 70x50. 
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PYTANIE 4: 

Pozycja 12 „Stół szkolny (do sal dydaktycznych z białymi meblami)” czy Zamawiający dopuści jeden 

rozmiar? Jaki by był preferowany? 

ODPOWIEDŹ 4: 

Zamawiający nie dopuszcza jednego rozmiaru stołu szkolnego. Zamawiający z premedytacją 

umieścił rozmiar 5-6, aby można było regulować wysokość blatu odpowiednio dla uczniów  

o wzroście od 146 cm do 188 cm. 

 

PYTANIE 5: 

Pozycja 13 „cichy stół prostokątny mobilny” czy Zamawiający dopuści jeden rozmiar? Jaki by był 

preferowany? 

ODPOWIEDŹ 5: 

Zamawiający dopuszcza jeden rozmiar cichego stołu z pozycji 13, preferowany jest rozmiar 5 dla 

uczniów ze wzrostem od 146 cm do 176 cm. 

 

PYTANIE 6: 

Pozycja 16 „stół półokrągły z falą” prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej płyty wymaga  

i koloru 

ODPOWIEDŹ 6: 

Zamawiający dopuszcza blaty pokryte laminatem HPL w kolorze brzozy, bukowym, białym oraz 

jasnego klonu o grubości 25 mm ze sklejki lub płyty laminowanej. 

PYTANIE 7: 

Pozycja 17 „stolik trapezowy” czy Zamawiający dopuści rozmiar 120x70x60? 

ODPOWIEDŹ 7: 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 120x60x60 lub 120x70x60. 

PYTANIE 8: 

Pozycja 19 „Zestaw stół + krzesła do jadalni” Opisany zestaw w rozmiarze 4 posiada stelaż o średnicy 

18 mm, czy Zamawiający dopuszcza? 

ODPOWIEDŹ 8: 

Zamawiający dopuszcza stelaż o średnicy 18 mm do 22mm. 

PYTANIE 9: 

Pozycja 23 „Kwadraty wyciszające do sal ćwiczeń” w opisie jest 16 sztuk, prosimy Zamawiającego  

o doprecyzowanie 

ODPOWIEDŹ 9: 

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w opisie na: „Kwadraty wyciszające o wymiarze  

60 cm x 60 cm, 36 sztuk (…)” 

PYTANIE 10: 
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Pozycja 52 „Zestaw mebli do sekretariatu na wymiar” Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie  

w kwestii dotyczącej wizji lokalnej. SWZ nie nie mówią o wizji lokalnej. 

ODPOWIEDŹ 10: 

Zamawiający nie wymaga wizji lokalnej. Zdanie „Wykonawca przed złożeniem oferty, zobowiązany 

jest dokonać wizji lokalnej oraz pomiarów w miejscu dostawy” stanowi omyłkę pisarską 

Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 8.1.1, który 

zawiera wszystkie wymagania dotyczące tego zestawu. 

PYTANIE 11: 

Pozycja 60 „Dywan prostokątny do pokojów mieszkalnych” czy Zamawiający dopuści wymiary 

1,6x2,2? Wysokość runa 7 mm? 

ODPOWIEDŹ 11: 

Zamawiający nie dopuszcza innego wymiaru dywanu i wysokości runa. 

PYTANIE 12: 

Pozycja 68 „Wieszak stojący” czy Zamawiający dopuści wieszak o wysokości 185 cm i średnicy 60 

cm? 

ODPOWIEDŹ 12: 

Zamawiający dopuszcza wysokość wieszaka o wymiarze od 170 do 190 cm i szerokości od 30 cm 

do 60 cm. 

PYTANIE 13: 

Pozycja 70 „Łóżko interntowe” czy Zamawiający dopuści: wym łóżka 204 x 80 x 50 cm o parametrach: 

Tapczan 1-osobowy, z pojemnikiem na pościel. Boki i pojemnik wykonane z płyty laminowanej w 

tonacji buku. Materac pokryty beżową mikrofazą? 

ODPOWIEDŹ 13: 

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o wymiarach 204 x 80 x 50 cm. Bardzo istotne jest, aby łóżko 

miało wzmocnienia tak jak jest to ujęte w opisie: „z płyty meblowej i dodatkowymi 

wzmocnieniami konstrukcji stalowej z materacem z kokosem, minimum 90 cm x 200 cm”. 

PYTANIE 14: 

Pozycja 80 „Stolik komputerowy” Czy Zamawiający dopuści stelaż szary? 

ODPOWIEDŹ 14: 

Zamawiający dopuszcza stelaż w kolorze czarnym lub szarym. 

PYTANIE 15: 

Pozycja 82 „biurko” czy Zamawiający dopuści biurko bez gniazdka? 

ODPOWIEDŹ 15: 

Zamawiający nie dopuszcza biurka bez gniazdka z portami w biurku. 

PYTANIE 16: 

Pozycja 90 „żaluzje okienne” czy Zamawiający dopuści listewkę drewnianą? 
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ODPOWIEDŹ 16: 

Zamawiający nie dopuszcza listewki drewnianej. 

PYTANIE 17: 

Pozycja 96 „Regały na książki jednostronny” czy Zamawiający dopuści wymiar wysokość 1800? 

ODPOWIEDŹ 17: 

Zamawiający nie dopuszcza wysokości regału 1800 mm. 

PYTANIE 18: 

Pozycja 109 „Kabiny akustyczne dla szkół” czy Zamawiający dopuści kabine 2-osobową? 

ODPOWIEDŹ 18: 

Zamawiający nie dopuszcza kabiny akustycznej 2-osobowej. 

PYTANIE 19: 

Pozycja 113 „Tablice korkowe” czy Zamawiający dopuści kolor szary? 

ODPOWIEDŹ 19: 

Zamawiający dopuszcza kolor panelu korkowego: brązowy lub szary. 

PYTANIE 20: 

Pozycja 115 „Siedziska korytarzowe szkolne” Czy Zamawiający dopuści siedziska z pianki? 

ODPOWIEDŹ 20: 

Zamawiający dopuszcza siedziska z pianki.  

PYTANIE 21: 

Pozycja 128 czy Zamawiający dopuści 2 haczyki w biurku? 

ODPOWIEDŹ 21: 

W pozycji 128 opis dotyczy „Szafka szkolna modułowa metalowa dla uczniów młodszych” a nie 

biurka. Jeżeli pytanie dotyczyło jednak szafki szkolnej to zamawiający dopuszcza 2 x haczyk 

plastikowy (lub metalowy) na drążku i 2 x haczyk metalowy na ściance lub obu ściankach.  Samych 

haczyków na ściankach bez haczyka na drążku zamawiający nie dopuszcza. Analogicznie: tylko 2 

haczyki na drążku bez haczyków na ściankach zamawiający również nie dopuści. 

PYTANIE 22: 

Pozycja 131 czy Zamawiający dopuści biurko „Biurko Vigo z szafką i szufladą wykonane z płyty 

laminowanej o gr. 18 mm w tonacji buku, klonu lub białej, wykończone obrzeżem o gr. 2 mm z 

prostymi lub zaokrąglonymi narożnikami. 

Wyposażone w szafkę i 1 szufladę zamykaną na zamek. 

• wym. 120 x 60 x 76 cm? 

ODPOWIEDŹ 22: 

Zamawiający nie dopuszcza Biurka Vigo - opisanego w pytaniu. Zamawiający dopuszcza biurko  

z płyty laminowanej o grubości 18 - 36 mm w tonacji brzozy, buku lub białej, wykończone obrzeżem 
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o gr. 2 mm z kolorowymi lub białymi elementami z płyty MDF. Wyposażone w 3 szuflady lub  

w szafkę na zamek i jedną szufladę. Wymiar biurka 120 x 70 x 74 cm lub 110 x 70 x 74 cm. 

PYTANIE 23: 

Pozycja 134 czy Zamawiający dopuści regulacje nóg od 60 do 111? 

ODPOWIEDŹ 23: 

Zamawiający nie dopuszcza regulacji od 60 cm do 111 cm ze względu na bezpieczeństwo dzieci, 

które będą korzystać z tego podestu. 

 

• Pytania w zakresie Części nr 3 – dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego 
 

PYTANIE 1:  

Pozycja 55 - Huśtawka okrągła dysk. Opis wskazuję na huśtawkę wykonaną z tworzywa sztucznego, 

która nie występuję w kolorze drewna, Czy Zamawiający dopuści huśtawkę w kolorze zielonym? 

ODPOWIEDŹ 1: 

Zamawiający dopuszcza huśtawkę w kolorze drewna i zielonym.  

 

PYTANIE 2: 

Pozycja 61 – Projektor 

Czy Zamawiający wymaga dostawy samego projektora czy projektora w zestawie z wkładami, 

pakowanymi po 4 sztuki? 

ODPOWIEDŹ 2: 

Zamawiający wymaga dostawy projektora w zestawie z wkładami graficznymi pakowanymi po 4 

sztuki. 

 

PYTANIE 3:   
Pozycja 69 - Panel sensoryczny ściana. Proszę o wskazanie ilu paneli sensorycznych oczekuje 
Zamawiający? Wymiar 1 szt. panelu: 100 x 30 

ODPOWIEDŹ 3: 
Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje dostarczenia 1 sztuki panelu. 
 
PYTANIE 4:   
Pozycja 70 - sensoryczne płytki podłogowe. 
Proszę o podanie wymiarów dla opisanych płytek: 30 x 30 czy 50 x 50? 

ODPOWIEDŹ 4: 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie płytek o wymiarach 50 cm x 50 cm. 
 
PYTANIE 5:   
Pozycja 75 - Zestaw do terapii dłoni. 

Zgodnie z podanym OPZ nie ma produktu spełniającego pełny zakres wymagań. Proszę o wskazanie 

dokładnego opisu produktu jakiego oczekuje Zamawiający lub wskazanie przykładowego modelu 

spełniającego specyfikację. 
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ODPOWIEDŹ 5: 
Zamawiający poprawia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 75 i zawęża jego zakres do 
pierwszego zestawu: "Zestaw do motoryki małej z masażerem. 
Ćwiczenie dłoni, palców i chwytu pęsetkowego umożliwiające przygotowanie do prawdziwego 
pisania".  
 

• Pytania II w zakresie Części nr 1 – dostawa i montaż mebli 

PYTANIE 1: 

Pozycja 26 „szafa na podręczniki, pomoce dydaktyczne, materiały, wytwory uczniów” czy 

Zamawiający dopuści wysokość 187,8 cm? 

ODPOWIEDŹ 1: 

Zamawiający nie dopuszcza „szafy na podręczniki, pomoce dydaktyczne, materiały, wytwory 

uczniów” o wysokości 187,8 cm. Zamawiający dysponuje ograniczoną powierzchnią w salach 

nowego budynku i dlatego chce jak najlepiej wykorzystać przestrzeń ponad podłogą. 

 

PYTANIE 2: 

Pozycja 52 „Zestaw mebli do sekretariatu na wymiar” prosimy Zamawiającego o usunięcie tej pozycji 

bądź zrobienie jako osobna część ze względu na specyficzną wycenę.  Podział na części pozwoli na 

większą konkurencyjność. Do postępowania będą mogły podejść firmy specjalizujące się w sprzedaży 

charakterystycznych dla siebie produktów. Firmy zajmujące się wyposażeniem placówek 

oświatowych nie specjalizują się produkują mebli na specjalne zamówienie z opcją wymiarowania. 

Problematycznym aspektem jest również zapis o certyfikatach. Meble na specjalne zamówienie nie 

posiadają odpowiednich certyfikatów. 

ODPOWIEDŹ 2: 

Zamawiający nie modyfikuje zakresu zamówienia, natomiast w kwestii wymaganych certyfikatów 

w nagłówku Opisu Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 8.1 dodaje następującą treść: 

„UWAGA: Jeżeli Wykonawca oferuje meble na wymiar wykonywane na specjalne zamówienie, do 

oferty dołącza stosowne oświadczenie potwierdzające, że dany produkt spełnia określone przez 

zamawiającego normy, wymagania, cechy i parametry techniczne określone w opisie przedmiotu 

zamówienia. Wymienione atesty, certyfikaty zostaną dostarczone najpóźniej przed akceptacją 

aranżacji pomieszczeń.” 

 

PYTANIE 3: 

Pozycja 61 „Fototapeta do stołówki” prosimy Zamawiającego o wymiary tapety, potrzebne do 

wyceny 

ODPOWIEDŹ 3: 

Zamawiający podaje wymiary tapety: 455 cm x 260 cm. 

 

PYTANIE 4: 

Pozycja 62 „Fototapeta do świetlicy na wymiary” prosimy Zamawiającego o wymiary tapety, 

potrzebne do wyceny 

ODPOWIEDŹ 4: 
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Zamawiający podaje wymiary tapety: 350 cm x 250 cm. 

 

PYTANIE 5: 

Pozycja 66 „Szafa na podręczniki, pomoce dydaktyczne, materiały, wytwory uczniów” czy 

Zamawiający dopuści szafę w klonie o wymiarach 187,8x82x39,8? 

ODPOWIEDŹ 5: 

Zamawiający nie dopuszcza „szafy na podręczniki, pomoce dydaktyczne, materiały, wytwory 
uczniów” o wysokości 187,8x82x39,8 cm. Zamawiający dysponuje ograniczoną powierzchnią  
w salach nowego budynku i dlatego chce jak najlepiej wykorzystać przestrzeń ponad podłogą. 
Zamawiający dopuszcza kolor szafy klon pod warunkiem, że szafa z pozycji 67 również będzie  
w kolorze klonu. 
 

PYTANIE 6: 

Pozycja 66 „Szafa na ubrania wiszące” czy Zamawiający dopuści szafę w klonie o wymiarach 

190x80x58? 

ODPOWIEDŹ 6: 

Zamawiający nie dopuszcza „Szafa na ubrania wiszące” z pozycji 67 (nie 66) o wymiarach 
190x80x58 cm ze względu na wysokość szafy z pozycji 66 z którą będzie tworzyć komplet.  
 

PYTANIE 7: 

Pozycja 72 „Szafa ubraniowa” czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach 89,1 x 60 x 203 w tonacji 

brzozy po jednej stronie 4 półki, a po drugiej jedna półka oraz drążek? 

ODPOWIEDŹ 7: 

Zamawiający nie dopuszcza „szafy ubraniowej” o wymiarach 89,1 x 60 x 203 cm. Zamawiający 

dysponuje ograniczoną powierzchnią w salach nowego budynku i dlatego chce jak najlepiej 

wykorzystać przestrzeń ponad podłogą. Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania z półkami 

oprócz tego w opisie: „jedna strona szafy wyposażona w trzy półki oraz wieszak, druga strona szafy 

wyposażona w pięć półek”.  

PYTANIE 8: 

Pozycja 75 „Półka ścienna” czy Zamawiający dopuści wym. 103 x 30 x 31,5 cm? 

ODPOWIEDŹ 8: 

Zamawiający nie dopuszcza półki ściennej z pozycji 75 o wymiarach 103 x 30 x 31,5 cm zamiast 60 

x 23 x 30 cm z powodu ryzyka odkształcania się tak długiej półki przy obciążeniu. 

PYTANIE 9: 

Pozycja 82 „biurko” prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, podany opis nie wskazuje na żadne 

biurko 

ODPOWIEDŹ 9: 

Zamawiający nie podziela wątpliwości pytającego i przedstawia przykład biurka spełniającego 

wymagania zamieszczone w OPZ w pozycji 82 (poniżej obrazy poglądowe). Do tych przykładów 

należałoby jeszcze zamontować gniazdo z opisanymi portami. W OPZ zamieszczone jest zdanie 
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określające blat elektryczny. Być może nie jest to jednoznaczny opis i dlatego Zamawiający 

doprecyzowuje, że chodzi o biurko elektryczne, czyli z elektryczną regulacją wysokości blatu. Do 

takiego biurka należy dołożyć regał z półkami na drukarkę i szufladami (minimum 3) z cichym 

domknięciem. 

  

 

 

PYTANIE 10: 

Pozycja 83 „Stolik okrągły” czy Zamawiający dopuści średnice 80 cm? 

ODPOWIEDŹ 10: 

Zamawiający nie dopuszcza stolika o średnicy 80 cm ze względu na ograniczoną powierzchnię  

w docelowych pomieszczeniach. 

PYTANIE 11: 

Pozycja 85 „fotel gabinetowy” czy Zamawiający dopuści • wys. siedziska: 49 - 58 cm  

• wys. oparcia: 59 cm? 

ODPOWIEDŹ 11: 

Zamawiający dopuszcza w pozycji 85 „Fotel gabinetowy” o wysokości siedziska 49-58 cm i 

wysokości oparcia 59 cm. 

PYTANIE 12: 

Pozycja 87 „krzesło” czy Zamawiający dopuści krzesło tapicerowane drapowaną poduszką, która 

jest wykonana z materiałów nadających się do recyklingu. Posiada metalową ramę o śr. 18 mm, 

malowaną proszkowo. 

• wym. 53 x 54 x 76 cm 

• wys. siedziska 45 cm? 
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ODPOWIEDŹ 12: 

Zamawiający dopuszcza jak w opisie krzesło tapicerowane wykonane z metalowych profili, obicie 
i oparcia z tkaniny welurowej, wysokość siedziska 45 cm.  Jednocześnie Zamawiający nie 
dopuszcza węższego siedziska o szerokości 53 x 54 cm. Wymiar 64 cm zawarty w opisie może być 
nieznacznie (5%) zmieniony, propozycja pytającego nie mieści się w tym zakresie. 

PYTANIE 13: 

Pozycja 88 „Fotel tapicerowany” podany fotel wycofany jest z rynku polskiego, prosimy 

Zamawiającego o zmianę opisu 

ODPOWIEDŹ 13: 

Zamawiający po zbadaniu ofert dostępnych w internecie znalazł 2 sklepy polskie, gdzie obecnie są 

takie fotele w sprzedaży bieżącej i dostarczane do kupującego w ciągu 48 -72 godzin. 

PYTANIE 14: 

Pozycja 103 „tablica informacyjna” prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiarów, szerokość 

minimum 3 metry są problematyczne, jeżeli chodzi o przewóz, potrzebne wtedy są przewozy 

ponadgabarytowe 

ODPOWIEDŹ 14: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów dotyczących szerokości tablicy. 

PYTANIE 15: 

Pozycja 108 „Zegar” czy Zamawiający dopuści średnice 31 cm? 

ODPOWIEDŹ 15: 

Zamawiający nie dopuszcza Zegara o średnicy 31 cm ze względu na konieczność jak najlepszej 

prezentacji wskazywanego czasu na czytelnym zegarze uczniom ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi. 

PYTANIE 16: 

Pozycja 113 „Tablice korkowe” czy Zamawiający dopuści rozmiar 200x100 cm oraz kolor szary? 

ODPOWIEDŹ 16: 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 200 x 120 cm i 200 x 100 cm oraz kolor brązowy lub szary. 

PYTANIE 17: 

Pozycja 114 „Tablice białe magnetyczne” czy Zamawiający dopuści wymiar 170x100? 

ODPOWIEDŹ 17: 

Zamawiający dopuszcza „Tablice białe magnetyczne” o wymiarach 170 do 180 cm x 100 cm. 

PYTANIE 18: 

Pozycja 122 „Rolety okienne” prosimy Zamawiającego o podanie wymiarów potrzebnych do wyceny. 

ODPOWIEDŹ 18: 

Zamawiający podaje wymiary i ilości rolet: 

23 sztuki – 150cm x 175 cm 
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37 sztuk – 150cm x 220 cm. 

PYTANIE 19: 

Pozycja 124 „Szafka łazienkowa” czy Zamawiający dopuści szerokość szafy 30 cm oraz głębokość 30 

cm? 

ODPOWIEDŹ 19: 

Zamawiający nie dopuszcza szerokości 30 cm i głębokości 30 cm „szafki łazienkowej” ze względu 

na ograniczoną powierzchnię w łazienkach. 

PYTANIE 20: 

Pozycja 126 „Regał szkolny szatniowy” czy Zamawiający dopuści nogi wykonane z płyty wiórowej?  

ODPOWIEDŹ 20: 

Zamawiający nie dopuszcza nóg wykonanych z płyty wiórowej. 
 
 
 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następującym zakresie: 

  

1) Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

• pkt 15.1. SWZ 
 

w dotychczasowym brzmieniu: 
 

„15.1 Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 

dnia 22 kwietnia 2025 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert.” 

 

zmienia się na zapis o treści: 
 

„15.1 Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 

dnia 24 kwietnia 2025 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert 

 

2) Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 16 SWZ – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  

I OTWARCIA OFERT 

• pkt 16.1 i 16.2 
 

w dotychczasowym brzmieniu: 

 

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt.11 SWZ, do dnia 

24.03.2025 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 24.03.2025 roku, o godzinie 

09:30.” 
 

zmienia się na zapis o treści: 
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„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt.11 SWZ, do dnia 

26.03.2025 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 26.03.2025 roku, o godzinie 

09:30.” 

 

UWAGA: 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i 

są wiążące dla Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić 
przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu. 
 

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o 
zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 19.03.2025 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Lucjan Czenczek 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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